CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORS ECAPTBE ¢V PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 GSO Wide Flange Beam /24 x 55#/610x81.8 [ 00000 )
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |\ \yipn g TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 2.994 KG 11012752/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6868003/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A 9211 GO15) .
27262 Tultitlan 17.08.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA c )
C M S p M N Ni CE. p
% %' % % A % % % % 2 % %
0.103 1.132 0.029 0.014 0.078 0.263 0.019 0.000 0.078 0.189 0.040 0.342 0.000
COMPOSICION QUIMICA
SJ) _
0
0.030
PROPRIEDADES MECANICAS . S GIL
iy U lope. UTEY WY T
57.8 74.7 25.6 514.7 398.2 200
PROPRIEDADES MECANICAS

0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




